(ii) 由於未能於指定期間內申請「統計許可證」或履行中國相關規則及法規之其他

責任而對中國附屬公司施加之任何處罰或徵收之罰款；

– 4 –

(iii)由於未能於指定期間內根據中國相關規則及法規之規定申請「電信與信息服務

業務經營許可證」或履行中國相關規則及法規之其他責任而對匯泰歐金一部分

之第三方施加之任何處罰或徵收之罰款；及

(iv) 訂約方另有協定者。

代價股份

於完成時將以每股股份0.6港元之發行價發行合共137,130,000股股份作為代價股

份。

發行價佔：

(i) 於本公告日期所報每股股份收市價0.53港元之溢價約13.2%；及

(ii) 於本公告日期前的五個交易日聯交所所報每股股份之平均收市價0.57港元之溢

價約5.3%。

代價股份佔：

(i) 本公司現有已發行股份3,149,563,262股股份約4.35%；及

(ii) 經發行代價股份擴大後本公司已發行股份3,286,693,262股股份約4.17%。

完成之先決條件

完成須待達成（或獲本公司或賣方（倘適用）豁免）（其中包括）以下條件後，方可作

實：

賣方須達成的條件：

1. 賣方已取得就買賣協議及其項下擬進行之交易而須向相關監管機構或第三方

– 5 –

取得一切所需授權、批准、豁免或同意且所有該等授權、批准、豁免或同意

於完成時仍屬有效；

2. 賣方及目標公司已就訂立買賣協議及其項下擬進行之交易自彼等各自董事會

取得所有批准；

3. 中國附屬公司及匯泰歐金簽訂獨家服務協議；

4. 匯泰歐金已根據相關中國法律及法規向相關電訊管理局申請「電信與信息服務

業務經營許可證」；及

5. 於完成日期，賣方於買賣協議提供之保證在所有重大方面仍屬真實及準確。

本公司須達成的條件：

1. 本公司已取得就買賣協議、按發行價發行代價股份及其項下擬進行之交易而

須向相關監管機構或第三方（包括聯交所及證券及期貨事務監察委員會）及根

據本公司細則取得一切本公司所需授權、批准、豁免或同意且所有該等授權、

批准、豁免或同意於完成時仍屬有效；

2. 於完成日期，本公司於買賣協議提供之保證在所有重大方面仍屬真實及準確。

3. 聯交所上市委員會批准代價股份上市及許可代價股份買賣；

完成將於達成（或豁免）所有上述條件後之第五個營業日（或訂約方將以書面協定

之其他日期）進行。

– 6 –

發行代價股份之一般授權

代價股份將按於二零一三年五月二十八日舉行之本公司股東週年大會上獲股東通

過授予董事之一般授權配發及發行最多629,912,652股股份。自授出一般授權後及

直至本公告日期並無再發行新股份。

對股權架構之影響

本公司於緊接及緊隨發行代價股份前後之現有及經擴大股權架構載列如下：

緊隨發行代價

於本公告日期 股份後所持股

所持股份數目 % 份數目 %

董事

　張力軍 355,264,113 11.28% 355,264,113 10.81%

　王淳 15,950,000 0.51% 15,950,000 0.49%

　王志忱 1,100,000 0.03% 1,100,000 0.03%

　王臨安 1,100,000 0.03% 1,100,000 0.03%

賣方 － －% 137,130,000 4.17%

公眾 2,776,149,149 88.15% 2,776,149,149 84.47%

3,149,563,262 100.00% 3,286,693,262 100.00%

– 7 –

有關賣方、擔保人及目標公司的資料

就董事所知，賣方為一間於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，主要業務為投

資控股。該公司由擔保人全資擁有。

就董事所知，擔保人為目標公司的最終實益擁有人。

就董事所知，目標公司為一間於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，主要業務

為投資控股。於買賣協議日期，目標公司為賣方的全資附屬公司及間接持有中國

附屬公司（主要於中國從事技術開發、諮詢及業務支援服務業務）全部股權。

於完成前，中國附屬公司將就向匯泰歐金提供技術及業務支援及諮詢服務按匯泰

歐金應收所有相關服務收入的費用而與匯泰歐金訂立一份獨家服務協議。如其業

務營運的年度經審核損益表所示，該等服務收入佔匯泰歐金除有關稅務開支後總

收入的100%。就董事所知，匯泰歐金為一間於中國成立的有限公司及主要於中國

從事彩票相關業務。

於完成後，將進行適當安排以確保㶅泰歐金及中國附屬公司的日常運營受到適當

的管理控制及符合中國相關法律及法規。

鑒於目標公司及其附屬公司自其註冊成立起尚未開展任何業務活動，其自註冊成

立日期起尚未錄得任何營業額或溢利。根據獨立估值師於二零一三年六月十七日

刊發的估值報告，目標公司的總價值（包括匯泰歐金與河北省體育彩票管理中心

訂立的電話銷售及互聯網銷售的體育彩票銷售協議）為人民幣213百萬元。

– 8 –

訂立買賣協議的理由及好處以及有關匯泰歐金的資料